Céng Ty TNHH MTV QLN&KTTS — Ngén Hang TMCP Quéc Té Viét Nam

Tang 12, toa nha Connico, s6 4 Tén That Tung, Q. Béng Pa, Tp. Ha Noi

Kinh gui: Cac t6 chitc ban dau gia tai san

V/v: Két qua lua chon don vi dau gia tai san

Sé:
Ngay:

079690.24

22/04/2024

Cong ty TNHH MTV Quan ly ng va khai thac tai sdn Ngén hang TMCP Qudc t€ Viét Nam (“VIBAMC") xin gifi t&i cic t8 chifc ban diu gia tai san 18i chao

tran trong va théng bao két qua lua chon t6 chic ban ddu gid tai san d5i véi tai san |2 thira dit s& 1052, t& ban dd s 19 tai Phudng Trudng Thanh, Quén

9 {Thu Buc), TP.HE Chi Minh. Chi tiét nhu sau:

I. KET QUA LUA CHON

1. Tén, dia chi t6 chiic dau gi4 tai san duoc lua chon: Céng ty dau gia hgp danh Péng Nam

2.Téng sé diém clia t& chic dau gia tai san dugc iva chon: 97

Ly do: C6 03 Cong ty dau gia cung diém nhung Cong ty dau gia Dong Nam dugc lua chon vi S8 Iugng tai san bao dam theo quy dinh v& giao dich bao

dam la bat déng san dau gia thanh trong nam 2023 cao nhat
3. T6 chic dau gia tai san bi tir chdi xem xét, danh gid hé sa kém theo ly do tir chdi (néu cé): Khéng

Il. KET QUA CHAM BIEM (bao gém ca t8 chitc diu gi tai san dugc Iua chon)

CTBG hop

gid

) TG CT BG hop CTBGhop | CTDGhop CTBG hop CT DG hgp
TT NOI DUNG - danh Nam danhBDS | danhTrung | danhPéng danh Song danh Lam
Giang Viét Tin Nam Pha Son Sai Gon

Co s& vat chat, trang thiét bi can

I | thiét bdo d3dm cho viéc dau gia dai 23,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0
véi loai tai san d3u gia
Co sé vdt chdt bao dam cho viéc ddu

1 : ) 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0
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) TG CT DG hop CT DG hop CT DG hap CTBG hgp CTBG hap CT BG hop
TT NOI DUNG DIEM danh Nam danh BBS | danhTrung | danhBbéng danh Song @m:r Lam
Giang Viét Tin Nam Pha Son Sai Gon
C6 tru s& 6n dinh, dia chi ré rang kém '
1.1 | theo théng tin lién hé (s6 dién thoai, fax, 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0
dia chithu dién ti...) i
Bia diém bdn, tiép nhdn hé so tham gia
1.2 | ddu gid dugc b6 tri & vi tri céng khai, 50 50 5,0 50 50 50 .50
thuén tién _
3 Trang .ﬂ?.m,.w bi can thiét bao dam cho T 8,0 i 8.0 8,0 8. 50
viécdau gid
C6 mdy in, mdy vi tinh, mdy chiéu, thing
2 dung ﬁ.?m: tra gid wmﬂ dam m.: EWP w,m_o 40 40 40 40 40 40 %0
mdt va cdc phuong tién khdc bao dam
cho viéc ddu gid
C6 hé théng camera gidm sdt hodc thiét
bi ghi hinh tai nai bdn, tiép nhdn hé so
2.2 e _ G 4 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0
tham gia dau gid; noi té chic cudc dau
gid
3 n.u.m trang théng tin dién ti dang hoat o 2,0 20 20 20 20 i
déng
Da duogc co quan c¢6 tham quyén phé :
4 | duyét aii &1y kign thuc hign hinh thifc | 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00
ddu gid truc tuyén
5 | Cénoiluu trirhé so ddu gid 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0
Phuong an dau gia kha thi, hiéu qua
Il | (Thuyét minh ddy du cdc ndi dung trong 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 18,0 22,0
phucng dn)
Phuong dn ddu gid dé xudt viéc té _
1 | chirc ddu gid diing quy dinh ciia phdp | 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 0,0 4,0

ludt, bdo ddam tinh céng khai, minh
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NOI DUNG

THANG
PIEM

CT BG hop
danh Nam
Giang

CTDG hgp
danh BBS
Viét

CT BG hop
danh Trung
Tin

CTBG hop
danh Péng

Nam

CT DG hop
danh Song
Pha

CT BG hop
..um:r_ Lam

bach, khdch quan

Son Sai Gon

Phuang dn ddu gid dé xudt thoi gian,
dia diém bdn, tiép nhéan hé so tham
gia ddu gid, dia diém té chifc cuéc ddu
gid, budi céng bé gid thudn Igi cho
ngudi tham gia ddu gid; hinh thivc dau
gid, budc gid, sé vong ddu gid cé tinh

kha thiva hiéu qua cao

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4.0

Phuong dn ddu gid dé xudt cdch thirc
bdo mat théng tin, chéng théng déng,

dim gid

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

Phuong dn ddu gia dé xudt thém cdc
dia diém, hinh thirc niém yét, théng
bdo céng khai khdc nham tdng mirc dé

phé bién théng tin ddu gid

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

Phuong dn ddu gid dé xudt gidi phdp
bdo dam an toan, an ninh trét tu cho
viéc to chirc thuc hién ddu gid

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

Phuong dn ddu gid dé xudt cdc giai
phdp giéi quyét cdc tinh huéng phdt
sinh trong qud trinh té chic thuc hién
viéc ddu gid

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

Nang luc, kinh nghiém va uy tin cda

6 chiic dau gia tai san

45,0

37,0

33,0

43,0

32,0

37,0

Trong ndm trudc lién ké da thuc hién
hop déng dich vu ddu gid ciing loai tai

6,0

6,0

6,0

6,0

5,0

6,0
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NOI DUNG

THANG
PIEM

CT PG hop
danh Nam
Giang

CTBG hgp
danh BBS
Viét

CTBG hagp
danh Trung
Tin

CTBG hap
danh Béng
Nam

CT DG hap
danh Song
Pha

ﬂqwm:qv
danh Lam
Son Sai Gon

san véi tai san du kién dua ra ddu gid
(Té chitc ddu gid tai san liét ké tat ca
cdc cudc ddu gid tai san da thuc hién.
Ngudi cé tai san khéng yéu cau nép
ban chinh hodc ban sao hgp déng)

Chi chon chdm diém mét trong cdc tiéu
chi 1.1, 1.2, 1.3, 1.4 hodc 1.5

=3
-

Dudi 03 hop dbng (bao gém trudng hgp
khéng thuc hién hop ddng ndo)

2,0

1.2

Tir03 hop déng dén dudi 10 hop déng

3,0

1.3

Tir 10 hop déng dén dudi 20 hop déng

4,0

—
BN

Ttr20 hop déng dén dudi 30 hgp dong

50

50

Tir30 hop déng tré Ién

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

Trong nam trudc lién ké da té chirc ddu
gid thanh cdc cudc ddu gid cing foai tai
san véi tai san du kién dua ra ddu gid cé
mic chénh léch trung binh gida gid
tritng dau gid so véi gid khéi diém (Té
chife ddu gid tai sdn liét ké tdt ca cdc
cuéc ddu gid tai san da thuc hién. Nguoi
c6 tai san khéng yéu cdu nép ban chinh
hodc ban sao hop déng)

Chi chon chdm diém mét trong cdc tiéu
chi2.1,2.2,2.3,2.4 hodc2.5

18,0

10,0

10,0

10,0

16,0

10,0

i 10,0
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ruang | CTPGhop | CTDGhop | CTDGhop | CTDGhep | CTBGhop | CTGhop
T NOI DUNG BIEM danh Nam danh BBS | danhTrung | danh®dng danh Song danh Lam
Giang Viét Tin Nam Pha Son Sai Gon
o 1 Dudi 20% (bao gém trudng hop khéng 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0
| cochénhléch) m
2.2 | Tir20% dén dudi 40% 12,0 .
2.3 | Tir40% dén dudi 70% 14,0
2.4 | Tir70% dén dudgi 100% 16,0 16,0
25 | Tr100% tré lén 18,0
Thai gian hoat ddng trong linh vu'c dau 5.0 5,0 50 4,0 5,0 5,0 5,0
gid tai san tinh tir thai diém c6 Quyét :
dinh thanh Iap hodc duoc cdp Gidy m
ddng ky hoat déng (Gidy chitng nhan :
dang ky kinh doanh d8i véi doanh
H nghiép dau gid tai san duoc thanh lap
trudc ngay Ludt Ddu gid tai san cé hiéu
luc)
Chi chon chdm diém mét trong cdc
tiéu chi 3.1, 3.2 hodc 3.3
3.1 | Du6i03 nam 30 i
3.2 | Tir03 ndm G@én dudi 05 ném 4,0 4,0
3.3 | Tir05 nédm tré lén 50 50 50 50 50 50
Sé lugng ddu gid vién cta té chirc dau
gid taisdn
4 3,0 3,0 2,0 2,0 3,0 3.0 3,0

Chi chon cham diém mét trong cdc
tiéuchi4.1,4.2 hodc4.3
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NOI DUNG

THANG
PIEM

CT PG hop
danh Nam
Giang

CT PG hop
danh BPS
Viét

CTBG hgp
danh Trung
Tin

CTBG hop
danh Péng
Nam

CT DG hgp
danh Song
Pha

CT DG hop
danh Lam

4.1

01 ddu gid vién

L0

Son Sai Gon

4.2

Ttr02 dén dudi 05 ddu gid vién

2,0

2,0

2,0

4.3

Tir05 ddu gid vién trd lén

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

Kinh nghiém hanh nghé ctia dau gid vién
ctia té chifc ddu gid tai san

(Tinh tir thi diém dugc cdp Thé ddu
gid vién theo Nghi dinh sé
05/2005/ND-CP ngay 18/01/2005 cua
Chinh phut vé bdn ddu gid tai san hodc
dang ky danh sdch ddu gid vién tai S&
Tu phdp theo Nghi dinh sé
17/2010/ND-CP ngay 04/3/2010 ciia
Chinh phii vé bdn ddu gid tai san hodc
Thé ddu gid vién theo Ludt Pdu gid tai
san)

Chi chon chdm di€m mét trong cdc tiéu
chi5.1,5.2 hodc 5.3

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

5.1

Khéng cé ddu gid vién ¢ thoi gian hanh
nghé tor 03 nam trd fén

2,0

52

Tir 01 d@én 02 ddu gia vién cd thdi gian
hanh nghé tr 03 nam tré 1én

3,0

53

Tir 03 ddu gid vién trd [én c6 thoi gian
hanh nghé tir 03 ndm tré ién

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

Nép thué€ thu nhdp doanh nghiép
hodc doéng gép vao ngdn sdch Nha
nuédc trong nam trudc fién ké, trir thué

5,0

5,0

3,0

2,0

5,0

2,0

5,0
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THANG | CTPGhop | CTDGhop | CTDGhop | CTBGhop | CTBGhop | CTHGhop
T NOI DUNG Gl danh Nam danhBDS | danhTrung | danhPéng danh Song ,w_m:—_ Lam
Giang Viét Tin Nam Pha Son Sai Gon
gid tri gia tang ,
Chi chon chdm diém mét trong cdc
tiéuchi6.1,6.2, 6.3 hodc 6.4
6.1 | Duci 50 triéu ddng 20 2,0 20 2,0
6.2 | Tur50 trigu dbng dén dudi 100 triéu déng 30 !
55 | T 100 twigu déng dén dusi 200 triéu 4,0 n
. déng
6.4 | Tir200triéu déng tré 1én 50 50 50 50
Doi nga nhan vién lam viéc theo hop
déng lao déng
7 - 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0
Chi chon chdm diém mét trong cdc
tiéuchi7.1 hodc7.2 :
5 Du6i 03 nhén vién (bao gém trudng hap 2,0 |
’ khéng cé nhdn vién nao)
7.2 | Tar03 nhan vién tré lén 30 3,0 3.0 30 3,0 30 30
C6 ngudi tap su hanh nghé trong té 1,0 1,0 1,0 ,0 1,0 0,0 1.0
. chifc ddu gid tai sdn trong ndm trudc
lién ké hodc nam nép hé so ddng ky
tham gia fura chon U
Thi lao dich vu d&u gia, chi phi dau 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0
- gia taisan phtihap
Chi chon chdm di€m mét trong cdc
tiéuchi 1,2 hodc 3
1 | Bang mirc thii lac dich vu ddu gid theo 3,0
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NOI DUNG

THANG
DIEM

CT DG hop
danh Nam
Giang

CT DG hop
danh BBS
Viét

CT DG hop
danh Trung
Tin

CT DG hop
danh Péng
Nam

CT DG hop
danh Song
Pha

CT DG hgp
danh Lam

quy dinh ciia B6 Tai chinh

: mo..._ Sai Gon

Giam dudi 20% mirc t6i da thu lao
dich vu ddu gia (khéng dp dung déi
véi mirc thir lao phdn trdm trén phan
chénh [éch gia tri tai san theo gid
tring ddu gid véi gid khdi diém theo
quy dinh cia Bé Tai chinh)

4,0

Gidm tir 20% tré 1én mirc téi da thit lao
dich vu dau gia (khéng dp dung dai
véi midc thir lao phan tram trén phan
chénh léch gid tri tai san theo gid
tring ddu gida véi gid khéi diém theo
quy dinh cua Bé Tai chinh)

50

50

5,0

50

50

50

50

Tiéu chi khac phit hop véi tai san dau
giad do ngudi ¢6 tai san dau gid quyét
dinh

5,0

2,0

5,0

0,0

5,0

2,0

5,0

)

Cé t6i thiéu 20 Hop dang vdi cac té
chirc tin dung nam 2023 va da diu
gia thanh téi thiéu 03 BDS |3 TSBD
ctia t& chic tin dung trong véng 6

thang gan nhat

3,0

0,0

3,0

0,0

2,0

0,0

3,0

Ky Hop déng véi it nhat 03 t8 chiic
tin dung khac nhau, trong d6 cé VIB,
c6 tru s& dat tai Ha Noéi hoac Ho Chi
Minh

2,0

0,0

20

0,0

2,0

2,0

2,0
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THANG | CTPGhep | CTBGhop | CTDGhop | CTDGhgp | CTBGhgp | CTHGhgp
i _— danh Nam danh BDS | danhTrung | danhBéng danh Song danh Lam
Giang Viat Tin Nam Pha Son Sai Gon
Téng sé diém 100 86 87 80 97 79 91
Co tén trong danh sach cac t8 chiic _
VI | dau gia tai san do B Tu phap céng
bé
; C6 tén trong danh sdch t6 chiic ddu gid | D4 diéu | Da diéu kién | Pa diéukién | Da diéu kién | PG diéu kien | Pa diéu kién | PG diéu kién
taisan do Bé Tu'phdp céng bé kién
5 Khéng c6 tén trong danh sdch té chifc | Khéng du
dau gid tai san do B Tu'phdp cong bé | diéu kién
Tran trong!






